
„Tiltais“ į Panevėžio rajoną atkeliauja mėgėjų teatrų kūriniai

Kūrybinę mėgėjų teatrų kolektyvų bendrystę įprasminantis Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis
„Tiltai“ šiemet vyksta rudenį. Nuošalėje palikę darbus, trumpam užmiršę derliaus gėrybių
rūpesčius meno mėgėjai iš skirtingų Panevėžio rajono vietų, Vilniaus, Anykščių, Rokiškio,
Biržų telkiasi teatro šventei.

„Tiltai simbolizuoja pasikeitimus ir lankstumą, draugystę ir susiklausymą. Filosofija
paprasta: kai esi vienoje pusėje – visada gali atsidurti kitoje, o krantus jungti reikia iš abiejų
krantų. Siekiame statyti tiltus, į vieną vietą sutelkti kūrybą mylinčius žmones, galinčius
pasidalyti patirtimi“, – idėją pristato Paįstrio kutlūros centro direktorė Daiva Kiršgalvienė.

Per šį savaitgalį 6 skirtingose rajono vietose bus parodyta 15 spektaklių, vyks koncertinės
programos.

Rugsėjo 25 d., penktadienis, skirtas vaikams bei jaunuoliams. Renginį pradės šeimininkų –
Paįstrio kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro „Skruzdėlė“ – spektaklis „Andrius“ (rež.
Daiva Kiršgalvienė). Tiltagalių kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras pristatys etiudą
„Sibiro haiku“ (rež. Jovita Barolienė), Vilniaus Žirmūnų gimnazijos teatras „Alyvos“ –
„Lygiosios trunka akimirką“ (rež. Rasa Kulytė-Polini).

Rugsėjo 26 d., šeštadienį, Naujamiesčio kultūros centro mėgėjų teatro spektaklį „Kalvio
pasaka“ (rež. Andrius Povilauskas) galima išvysti Naujamiesčio kultūros centre-dailės
galerijoje.

Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinio scenoje bus rodomi dar šeši kūriniai:
Ramygalos kultūros centro mėgėjų teatro „Ąžuolynė“ spektaklis „Laiko lašai“ (rež. Audronė
Palionienė), Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinio mėgėjų teatro „Saulėgrįža“
spektaklis „Šaukštai, pirmyn“ (rež. Audronė Palionienė), Ramygalos kultūros centro Daniūnų
padalinio mėgėjų teatro „Riba“ spektaklis „Lino kelias“ (rež. Silvija Pranauskaitė ir Simona
Dyraitė-Medišauskienė), Miežiškių kultūros centro Nevėžio padalinio mėgėjų teatro „Plepys“
spektaklis „Motinos meilė“ (rež. Rita Gribauskienė), Krekenavos kultūros centro mėgėjų
teatro „Avilys“ drama „Baltakojė“ (rež. Miranda Vaitkevičienė) ir Miežiškių kultūros centro
mėgėjų teatro spektaklis „Visi kaip žmonės“ (rež. Jurga Švagždienė).

Šie meno mėgėjų kolektyvai dalyvauja XXV Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų teatrų
apžiūroje–šventėje „Atspindžiai“ Panevėžio rajono atrankos ture.

Rugsėjo 27 d., sekmadienį, festivalis svečiuosis Pakaušių kaimo P. Dilio kalvės-malūno
klojimo teatre su Anykščių kultūros centro mėgėjų teatro drama „Prieblandoje“ (rež. Jonas



„Tiltais“ į Panevėžio rajoną atkeliauja mėgėjų teatrų kūriniai

Buziliauskas). Pragarėlės bendruomenės namuose bus rodoma Biržų kultūros centro Papilio
skyriaus mėgėjų teatro komedija „Tikra komedija“ (rež. Vita Vorienė). Puodžiūnų
bendruomenės namus lankys Rokiškio rajono Bajorų kultūros centro mėgėjų teatro
„Šnekutis“ komedija „Nelankymo valanda“ (rež. Nijolė Čirūnienė).

Paįstrio kultūros centre sekmadienio popietę bus rodoma VšĮ „Kultūros inovacijos“ teatro
biografinė drama „Marcelės legenda“ (rež. Neringa Danienė), vyks profesionalaus meno
sklaida – solo teatro spektaklis „Unė“ (rež. Birutė Mar). Festivalį vainikuos koncertinė
programa „Vyriškas požiūris“.

Dėl COVID-19 pandemijos renginio metu privaloma dėvėti veidą dengiančias kaukes, laikytis
saugaus atstumo, dažnai plauti ir dezinfekuoti rankas. Jei jaučiatės prastai, turite
temperatūros, renginyje nedalyvaukite.

Bilieto, galiojančio visą dieną, kaina – 2 eur.


